АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    31.07.2014                                                                                                                     № 311/14
г. Асино

О временном ограничении движения автомобильного транспорта

по ул. Станционная от пл. Привокзальная до ул. им. Гончарова, по ул. Клубная от ул. имени Ленина до ул. Рабочая
     В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением мероприятий в рамках празднования Дня России
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области подполковнику полиции Чевелёву Д.А.:

- обеспечить временное ограничение движения автомобильного транспорта 02 августа 2014 года с 9.00 до 17.00   по ул. Станционная, от пл.Привокзальная до ул. им. Гончарова.
- обеспечить временное ограничение движения автомобильного транспорта 03 августа 2014 года с 9.00 до 17.00   по ул. Клубная, от ул. имени Ленина до ул. Рабочая.
2. Первому заместителю Главы Администрации Асиновского городского поселения Швецову В.А.:
- обеспечить информирование индивидуальных предпринимателей, занимающихся перевозкой граждан по городским маршрутам,  об изменении маршрута движения их транспортных средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                         В.А. Швецов
Начальник юридического отдела
_______________ А.Ф. Степаненко
«_____» ______________ 2014г.